
UCHWAŁA Nr XV/140/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia, najmu i dzierżawy na nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Żnin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn, zm.1) ) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Pałuckim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem 
Ratunkowym w Żninie na część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, oznaczonej jako działka nr 
849/1, położona w Żninie, o powieirzchni 0,3637 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 12106. 

§ 2. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu, na tych samych warunkach z przedsiębiorstwem 
"Ruch" S. A. z siedzibą w Warszawie Oddziałem Kujawy w Bydgoszczy na część nieruchomości będącej 
własnością Gminy Żnin, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 1053/3, o powierzchni 0,0014 ha, położonej 
w Żninie, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 20191, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych oraz część nieruchomości stanowiącej część działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 667/7, 
o powierzchni 0,0018 ha, położonej w Żninie, zapisanej w księdze wieczystej nr KW BY1Z/00013123/0, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 3. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu, na tych samych warunkach z Krzysztofem 
Konikowskim zam. w Żninie przy ul. Szpitalnej 37a, na część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, 
oznaczonej ewidencyjnie jako część działki nr 419, o powierzchni 0,0008 ha, położonej w Żninie, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KW BY1Z/00000786/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

§ 4. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na tych samych warunkach z Pawłem 
Adamkiewiczem zam. Podgórzyn 66, na część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 20/2, obręb Podgórzyn, o powierzchni 0,0422 ha, dla ktorej Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 4931. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 779, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 
106, poz. 622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz. 1337.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SSCBT-PFRJK-IIDOZ-FPSJU-MBTRM. Uchwalony



 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

Id: SSCBT-PFRJK-IIDOZ-FPSJU-MBTRM. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Części nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one oddane w użyczenie, 
najem i dzierżawę. Ważność umowy użyczenia na część nieruchomości określonej w § 1niniejszej uchwały oraz 
umowy najmu na część nieruchomości określonej w § 3 wygasła. Ważność umów najmu na części nieruchomości 
określone w § 2 wygasa w dniu 29 lutego 2012 r., natomiast umowy dzierżawy na część nieruchomości określonej 
w § 4 uchwały wygasa 30 kwietnia 2012 r. Zgodnie z art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a cytowanej 
wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej 
umowy najmu, dzierżawy bądź użyczenia, ktorej przedmiotem jest ta sama nieruchomość, stanowiąca własność 
Gminy Żnin. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SSCBT-PFRJK-IIDOZ-FPSJU-MBTRM. Uchwalony


	
	



